



Whilst we maintain the highest standards of compliance, hygiene and prevention measures - Caddies cannot guarantee that any dish is 100% free of any particular allergen. There is always a possibility that small traces may remain from the manufacturing or preparation process.

M = Produced in a facility where these ingredients are used
X = Contains Allergen

PLEASE NOTE: MOST OF OUR FOOD IS COOKED IN A VEGETABLE OIL WHICH CONTAINS SOYA.

PRODUCT DISH	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	MILK	EGGS	FISH	LUPIN	MUSTARD	MOLLUSC	NUTS	PEANUTS	SEASAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	Allergen Ingredients Breakdown (individual items can be removed on request - speak to server prior to ordering)
BURGERS															
HOUSE BEEF		X			X		X								Bun Contains Gluten Burger Sauce Contains Egg & Mustard
BACON & CHEESE BEEF		X		X	X		X								Bun Contains Gluten Cheese Contains Milk Burger Sauce Contains Egg & Mustard
TEXAN BBQ MELT		X		X									X	X	Bun Contains Gluten Cheese Contains Milk BBQ Sauce Contains Metabisulphite Onion Rings Contain Soya & Gluten Chicken Wing Contains Soya
HOUSE CHICKEN		X		X	X						M		X	X	Bun Contains Gluten BBQ Sauce Contains Metabisulphite Chicken Tenders Contains Soya, Gluten, Milk, & Egg Mayonnaise Contains Egg
CHICKEN BACON CHEESE		X		X	X								X	X	Bun Contains Gluten BBQ Sauce Contains Metabisulphite Cheese Contains Milk Chicken Tenders Contains Soya, Gluten, Milk, & Egg Mayonnaise Contains Egg
BUFFALO CHICKEN CHEESE		X		X	X		X				M		X		Bun Contains Gluten Blue Cheese Contains Milk, Egg, & Mustard Cheese Contains Milk Chicken Tenders Contains Soya, Gluten, Milk, & Egg Onion Rings Contain Soya & Gluten
KIDS VEGAN BURGER		X											X	X	Bun Contains Gluten, Sesame, & Soya Vegan Patty Contains Gluten & Soya House Fries Contain Soya
KIDS BEEF BURGER		X											X	X	Bun Contains Gluten, Sesame, & Soya Beef Patty Contains Sulphur Dioxide & Soya House Fries Contain Soya
KIDS CHICKEN BURGER		X											X	X	Bun Contains Gluten, Sesame, & Soya Chicken Fillet Contains Gluten & Soya House Fries Contain Soya
VEGAN FACON CHEESE BURGER		X											X		Bun Contains Gluten Vegan Patty Contains Gluten & Soya Vegan Bacon Contains Soya
HOUSE VEGAN BURGER		X											X		Bun Contains Gluten Vegan Patty Contains Gluten & Soya
VEGAN CHICKEN BURGER		X		M									M	X	Bun Contains Gluten Vegan Tenders Contain Gluten & Soya BBQ Sauce Contains Metabisulphite
CHICKEN															
CHICKEN WINGS														X	Chicken Wings Contain Soya Please see sauces section below for relevant allergen information to your chosen sauce option
CHICKEN TENDERS		X		X	X						M		X	X	Chicken Tenders Contain Soya, Gluten, Milk, & Egg Please see sauces section below for relevant allergen information to your chosen sauce option
KIDS CHICKEN NUGGETS & CHIPS	M	X		X	M		M		M	M	M		X	X	House Fries Contain Soya Chicken Nuggets Contain Gluten & Milk
VEGAN CHICKEN TENDERS		X		M									M	X	BBQ Sauce Contains Metabisulphite Vegan Tenders Contain Gluten & Soya Fried Onions Contain Gluten
HOT DOGS															
CLASSIC DIRTY DOG		X					X								Bun Contains Gluten Fried Onion Contains Gluten Mustard Contains Mustard
NACHO DOG		X		X			X								Bun Contains Gluten Nacho Cheese Sauce Milk Salsa Mustard
SAUCES															
TEXAS BBQ & FRIED ONION		X			X									X	BBQ Sauce Contains Metabisulphite BBQ Mayonnaise Contains Metabisulphite & Egg Fried Onion Contains Gluten
SWEET CHILLI & HONEY															None of the 14 allergens present
BUFFALO AND BLUE CHEESE				X	X		X								Blue Cheese Contains Milk, Egg, & Mustard
SIDES & SMALL PLATES															
HOUSE FRIES														X	House Fries Contain Soya
ONION RINGS		X												X	Onion Rings Contain Soya & Gluten
CHICKEN SALAD		X		X	X						M		X	X	Chicken Tenders Contain Soya, Gluten, Milk, & Egg Caesar Dressing Contains Egg, Milk, Wheat & Mustard
HALLOUMI SALAD				X									X		Halloumi Fries Contain Milk & Soya
LOADED NACHOS				X			X								Nacho Cheese Contains Milk Salsa Mustard Soured Cream Milk
MAC N CHEESE BITES		X		X	X										Mac N Cheese Bites Contain Wheat, Milk & Egg Salsa Mustard
JALAPENO CHEESE POPPERS		X		X											Jalapeno Cheese Poppers contain Milk & Wheat Salsa Mustard
CRISPY BREADED MUSHROOMS		X		X	X		X								Crispy Breaded Mushrooms Conatin Wheat, Milk & Egg Garlic & Herb Sauce contains Milk, Egg & Mustard

